
 79.21

7
9
.2

7

79.22

79.07

 79.14

 79.01

79.03

79.02

79.03

7
8
.9

8

7
9
.0

4

78.89

78.88

 78.78

 78.66

 79.03

78.76

78.97

79.06

78.92

79.02

79.0778.97

7
8
.6

1

7
8
.7

2

79.12

A

A

A

A

H
Stokker

AS Tartu Keskkatlamaja

2
5
0
/

5
0
0

k
a
u

g
ja

h
u
t
u
s

A

U
n
ik
iv
i

U
n
ik
iv
i

Unikivi

 7
8.

77
 

 7
8.

74
 

 7
9.

11
 

 7
9.

11
 

 79.22

 79.12

 79.12
 79.22  7

9.
10

 7
9.

19

 
7
9
.0

5

 
7
9
.1
8

 79.15

 
7
9
.0

4

 
7
9
.0

5
 
7
9
.1

7

 79.03

 79.15

 79.11

 79.24
 79.15

 79.23

 79.17

 79.28

 79.26

 79.36  79.50

 79.41

 79.32

 79.25
 79.36

 7
9.5

8 7
9.4

9

 7
9.

29

 7
9.

17
 7

9.
28

 
7
9
.3

5

 
7
9
.2

6

 
7
9
.1
8 
7
9
.1
1

 
7
9
.2

2  
7
9
.2

4

 
7
9
.1
6

 
7
9
.0

4 
7
8
.9

9

 
7
9
.0

8  78.9
8

 79.0
5

 79.16

 79.02
 79.12  79.19

 79.08

 79.13

 79.21  79.17

 79.10

 79.03

 79.13

 79.13

 79.03

 79.24

 79.14

 79.17

 79.27  79.32

 79.25

 79.21

 79.31

 79.32

 79.24

 79.18
 79.28

 79.12

 79.14

 79.03

 79.01

 79.09
 79.06

 
7
8
.9

6

 
7
9
.0

4

 
7
9
.1

4

 
7
8
.9

5

 
7
9
.0

5

 7
9.

37 7
9.

41

 7
9.

35

 7
9.

31

 7
9.

46
 7

9.
31

 7
9.

47 7
9.

39

 7
9.

42

 7
9.

43

 7
9.

48

 7
9.

58

 7
9.

38

 7
9.

34

 7
9.

31

 7
9.

02

 7
9.

07

K
il
l

A

R
e
k
la

a
m

B
e
t

AS Tartu Keskkatlamaja fiiberoptiline kaabel

Murukivi

Pi
st
ik

ud

A

A

A

A

A

A

A

A

 79.27

 79.37

 
79
.3

0

 
79
.4

0

 79.34

 79.22

 79.25

 79.15

 79.14
 79.09

79.01

 79.1379.11 
 79.02

 78.92

 79.42 79.32

 79.15 79.26

 79.20

 79.07

 79.32 79.21

 79.04 79.19

 78.99

 79.12

 79.39 79.30
 7

9.1
3 7

9.2
4

 
7
8
.9

3

 
7
8
.9

6

 
7
8
.9

8

 79.15

 79.02

 79.44 79.34

 79.39 79.28

 79.14 79.25  79.08 79.19

79.1078.98

 79.32 79.20

 79.32 79.21

 79.13 

78.99 
 79.02 

79.07 

78.93  
7
8
.9

0
 

 
7
8
.7

6

 
7
8
.7

7
 

 
7
8
.9

4

 
7
8
.9

4
 

 
7
9
.0

2
 

 
7
9
.1

0
 

 
7
9
.1

9
 

 
7
8
.8

3
 

 
7
8
.6

6
 

 
7
8
.6

7
 

 
7
8
.9

1

 
7
8
.8

8
 

 
7
8
.9

5
 

 
7
9
.0

1
 

 
7
9
.1

9
 

 79.04

 
7
8
.9

3

 
7
8
.8

2

 
7
8
.8

3

 
7
8
.8

9

 78.95 

 79.14 

 79.17 

 79.15 

79.18 

 79.04 

 79.29 

 79.35 

 
7
9
.0

2

 
7
8
.8

9

 
7
8
.9

3

 
7
8
.9

8

 78.99 

 79.25 

 79.26 

 79.24 

 79.23 

X=
 6

47
14

50

Y
=
 
6
5
7
0
5
0

orient.

orient.

orient.

orient.

orient.

o
r
ie

n
t
.

orient.

o
r
ie

n
t
.

79.14

79.03

79.15

79.05
79.00

79.15

 78.94  78.87

 
7
9
.2

8

 
7
9
.3

3

 79.24

 79.13

 79.18

 79.13

 79.88

78.87 

79.48

79.35

79.42

79.23

79.01

79.47

79.33

79.12

7
8
.8

0

78.89

79.02

7
8
.8

8

78.93
7
8
.8

6

78.90

79.31

79.24

79.30

79.37

79.18

79.18

79.12

79.06

79.25

79.36

79.59

79.65

79.57

79.51

79.54

79.43

79.46

79.41

79.49

79.13

78.91

78.83

78.97

79.03

78.91

78.86

78.93

78.98

79.80

79.70

79.70

79.73

79.80

79.68

79.64

79.71

79.76

79.63

79.62

79.52

79.07

78.99
79.05

7
9
.0

0

78.95

78.93

79.57
79.47

79.14

79.25

79.05

79.18

79.01

79.25

79.12

7
8
.9

7

79.34

79.65

79.70

79.77

79.60

79.36

79.43

79.30

79.68

79.76

79.47

79.79

79.83

79.81

7
8
.8

8

79.47

79.54

TP

 7
8.

60
 

Unikivi

A

A

A

A

 78.60 

 78.84 

 78.70 

 78.69 

 79.12 

 79.14 

 78.88 

 78.75 

 78.44 

TP

79.20

79.07

79.33

78.98

78.90
79.02

79.19

79.09

79.41
79.33

7
8
.6

6

78.86 78.
73

78.94

79.02

78.97

7
8
.5

6
7
8
.7

2

7
8
.6

2
7
8
.6

9

78.99

78.97

7
8
.9

4

7
8
.8

2

7
9
.3

8

7
9
.3

4

79.05

79.14

79.37

79.32
79.23

7
9
.2

8

7
9
.2

5

79.41

7
8
.9

0

7
8
.9

5

7
8
.8

7

78.90

79.01

7
8
.9

8

7
8
.7

4

79.11
78.9679.06

78.
77

7
8
.7

6

7
8
.7

2
7
8
.8

2

79.07

79.02

78.99

78.97
7
9
.10

7
9
.0

0

 79.15 
 79.29 

 79.13 

 79.29 

 79.20 

 
7
9
.17
 

 79.24 

 
7
9
.13
 

Gr
an
iit

ki
vi

G
r
a
n
ii
t
k
iv
i A

 78.79 

 78.68 

 78.48 
 7

8.2
6 

 
7
8
.4

2
 

ka
it
se
to
ru
 De

45
7 

Te
ra
s

78
.6

9

 
7
9
.2

1
 

 7
8.

43
 

 7
8.

35
 

 7
8.

53
 

 7
8.

78
 

 7
8.

77
 

 7
8.

88
 

 7
9.

40
 

 7
9.

37
 

 7
9.

53
 

 
7
9
.3

3
 

 
7
9
.5

1
 

 
79
.5

6
 

 
7
9
.6

2
 

 79.47 
 
7
9
.4

6
 

 
7
9
.3

0
 

 
7
9
.0

9
 

 
7
9
.0

1  
7
9
.1

2
 

 
7
9
.1
5
 

 79.01 

 79.08 

 
7
8
.7

6
 

 
78
.8

2
 

 78.98 

 79.08 

 78.98 

 78.82 

 78.70 

 78.80 

 78.85 

 78.89 

 7
8.

77
 

 
7
8
.8

6
 

 
7
9
.0

7
 

50
89 50

42

79
30

1:
00

1:
09

37

Lä
än

er
in

gt
ee
 4

5a

79
50

5:
00

3:
00

03

Lä
än

er
in

gt
ee
 4

5

79
50

5:
00

3:
00

09

Ri
ia
 t

n 
14

2a

79
30

1:
00

1:
11

45

Lä
än

er
in

gt
ee
 T

35

45

TINGMÄRGID

Töö nr:

Mõõt:

Joonise nr:

Kuupäev:

Faili nimi:

Joonis:

Töö:

Asukoht:Maastikuarhitekt:

AB Artes Terrae OÜ

artes@artes.ee

Küüti 14, Tartu 51007

Reg nr 12978320

Projektijuht:

7510 5 0 5025

1:500
Tartu linn

Tanel Breede

Mart Hiob
06.06.2024

1

isik:
Huvitatud 

23134DP1 Lääneringtee 45 45a detailplaneering.dgn

23134DP1

detailplaneering
Lääneringtee 45 ja Lääneringtee 45a kruntide 

AS Kinnisvara Info

Olemasolev olukord

2. Planeeringualale ulatuvad Aardla tn 107 tankla ja Lääneringtee 41 tankla ohualad.

Maa-ala on mõõdistatud riigi koordinaatide süsteemis L-EST'97 ja kõrgused EH2000 kõrguste süsteemis.

1. Detailplaneeringu koostamisel on kasutatud Geodeesia24 OÜ 2024. a jaanuaris koostatud alusplaani täpsusastmega 1:500 töö nr 8633-23. 

Märkused:

Olemasolev hoone (22 %)

Olemasolev kõvakattega ala (69 %)

Olemasolev haljasala (9 %)

Olemaolev puu (vaher)

Olemasolev krundipiir

Planeeringuala piir


